ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2021 года

	№ 24/51-3

с. Нерчинский Завод
Об общемуниципальном списке кандидатов, выдвинутом  избирательным объединением «Нерчинско-Заводское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по общемуниципальному избирательному округу
	Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Нерчинско-Заводское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов, выдвинутых по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу №1, в соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 33, статьей 44 Закона  Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия муниципального района «Нерчинско-Заводский район»  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский» седьмого созыва, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Нерчинско-Заводское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1 в количестве 15 человек (прилагается).
1. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Нерчинско-Заводское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов, выдвинутых по общемуниципальному избирательному округу.
1. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального района «Нерчинско-Заводский район» сведения о кандидатах в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва, включенных в общемуниципальный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
1. Направить настоящее постановление  в газету «Советское Приаргунье» для опубликования.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель  комиссии:		Н.В.Середкина

Секретарь комиссии:							А.Г. Мазурова

	Список заверен
избирательной комиссией муниципального района
постановление № 24.51-3 от 26.07.2021
	Приложение № 1
к решению избирательным объединением «Нерчинско-Заводское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
от 21 июля 2021г

СПИСОК
кандидатов по общемуниципальному избирательному округу при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Нерчинско-Заводское Местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1.  Дружинин Сергей Викторович, дата рождения 18 июня 1982 года рождения; место рождения: с.Нерчинский Завод, Читинской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район с.Нерчинский Завод.
2. Кириллова Вера Владимировна, дата рождения 21 июля 1957 года рождения; место рождения: с.Ново-Сакмарск, Ковандыкского района, Оренбургской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район с.Михайловка, член Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Караченова Марина Викторовна, дата рождения 03 ноября 1968 года рождения; место рождения: г.Чита, , Читинская область, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район с.Нерчинский Завод.
4. Ерохина Ирина Викторовна, дата рождения 11 марта 1975 года рождения; место рождения: с.Ишага, Нерчинско-Заводский район, Читинская область, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район с.Нерчинский Завод.
5. Бахарева Светлана Александровна, дата рождения 30 июля 1985 года рождения; место рождения: с.Чалбучи Килга, Нерчинско-Заводского района, Читинская область, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район с.Нерчинский Завод.
6. [bookmark: _GoBack]Зоркольцева Марина Валерьевна, дата рождения 30 июня 1970 года рождения; место рождения: с.Горный Зерентуй, Нерчинско-Заводского района, Читинская область, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод.
7. Медянкина Светлана Анатольевна, дата рождения 10 марта 1979 года рождения; место рождения: с.Нерчинский Завод, Нерчинско-Заводского района, Читинская область, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод.
8. Пахомов Виктор Николаевич, дата рождения 14 марта 1950 года рождения; место рождения: ст.Карымская, Карымского района, Читинской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод, член Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
9. Шестаков Дмитрий Николаевич, дата рождения 09 апреля 1966 года рождения; место рождения: г.Чита, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод.
10. Тоболова Татьяна Александровна, дата рождения 26 декабря 1983 года рождения; место рождения: с.Нерчинский Завод, Нерчинско-Заводского района, Читинской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод.
11. Беспоясова Лидия Викторовна, дата рождения 08 мая 1973 года рождения; место рождения: с.Нерчинский Завод, Читинской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод.
12. Попова Инна Ивановна, дата рождения 20 марта 1980 года рождения; место рождения: с.Горный Зерентуй, Нерчинско-Заводского района, Читинской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Горный Зерентуй.
13. Кочнева Светлана Ивановна, дата рождения 24 марта 1986 года рождения; место рождения: с.Широкая, Нерчинско-Заводского района, Читинской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Широкая.
14. Шахурова Светлана Юрьевна, дата рождения 07 февраля 1988 года рождения; место рождения: с.Нерчинский Завод, Нерчинско-Заводского района, Читинской области, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод.
15. Гогорян Артак Геворгович, дата рождения 05 декабря 1978 года рождения; место рождения: с.Дилиска, Ахалкалакского района, республика Грузия, адрес места жительства: Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод.